2

[image: image1.png]

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ ГОРОДСКОЙ ОКРУГ СУРГУТ

ХАНТЫ-МАНСИЙСКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА – ЮГРЫ

ПРЕДСЕДАТЕЛЬ ДУМЫ ГОРОДА СУРГУТА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«04» июля 2024 г.

                                     № 18
О проведении заочного голосования путём письменного опроса мнения депутатов Думы города

В соответствии со статьёй 44 Регламента Думы города Сургута, утверждённого решением Думы города от 27.04.2006 № 10-IV ДГ:

1.
Провести заочное голосование путём письменного опроса мнения депутатов:

1) по проекту решения, внесённому депутатом, и.о. Председателя Думы города Олейниковым А.И.:

О внесении изменений в решение Думы города от 27.04.2006
№ 10-IV ДГ «О Регламенте Думы города Сургута»;

2) по проекту решения, внесённому Администрацией города:

О пожертвовании муниципального движимого имущества;

3) по проектам решений, внесённым депутатами Думы города:

Об отдельном наказе избирателей (МБДОУ ДС № 65 «Фестивальный»);

Об отдельном наказе избирателей (МБДОУ ДС № 56 «Искорка»);
Об отдельном наказе избирателей (МБОУ лицей имени генерал-майора В.И. Хисматуллина);

Об отдельном наказе избирателей (МБОУ СОШ № 29);

Об отдельном наказе избирателей (МБОУ СОШ № 9);
Об отдельном наказе избирателей (МБОУ СОШ № 4 имени Л.И. Золотухиной);

Об отдельном наказе избирателей (МБОУ «Перспектива»).
2. Установить сроки проведения:

1)
депутатских слушаний по вопросам, указанным в части 1 настоящего постановления, – 05 июля 2024 года в 10 часов 15 минут в зале заседаний Думы города, расположенном по адресу: ул. Восход, 4;

2)
заочного голосования по проектам решений, указанным в пунктах 2, 3 части 1 настоящего постановления, 05 июля 2024 года (с 10 часов 30 минут
до 17 часов 00 минут);

3)
заочного голосования по проекту решения, указанному в пункте 1 части 1 настоящего постановления, 09.07.2024 (с 08 часов 00 минут до 09 часов 30 минут).
3. Аппарату Думы города обеспечить проведение голосования путём письменного опроса мнения депутатов Думы города в сроки, указанные
в пунктах 2, 3 части 2 настоящего постановления.

4. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю
за собой.

Председатель Думы

    М.Н. Слепов